
Starostka 
Bc. Silvie Dolanská 
Město Vizovice 
Masarykovo náměstí 1007 
76312 Vizovice

Vyřizuje: Bc. Kopečná
Vaše značka: MUVIZ 012645/2020-ST
Spisová značka: S MUVIZ 012645/2020

17. srpen 2020, Zlín

Vážená paní starostko,

dne 11. 8. 2020 jsem od Vás obdržel informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím na základě mé žádosti ze dne 28. 7. 2020, viz příloha.

Na straně 13 až 15 je dokument neznámého původu s nadpisem „Územní studie lokalita BI28.“ Nejen 
že na dokumentu není uvedeno datum jeho vzniku, není na dokumentu ani uvedeno, kdo dokument 
zpracoval. Na všech ostatních dokumentech je přirozeně vždy uvedeno datum pořízení dokumentu a 
kdo dokument zpracoval.

Otázka 1: Jak ie prosím možné, že jsou zastupitelstvu předkládány dokumenty neznámého data 
zpracování a neznámého původu? Není-li dokument označen datem pořízení a zpracovatelem, není 
také možné ověřit pravost, správnost, původ dokumentu, není možné se na dokument v budoucnu 
odvolat atp.

Žádost 1: Žádám Vás o poskytnutí dokumentu, který ie na straně 13 až 15 a ie označen nadpisem 
..Územní studie lokalita BI28" v plném rozsahu, ti. včetně veškerých náležitostí, které musí dokument 
předkládaný ZM (obecně každý dokument zpracovaný na MÚ) mít, iako ie datum pořízení dokumentu, 
kdo dokument zpracoval společně s interní identifikací dokumentu v podobě čísla jednacího, značky 
atp., pokud takové číslo bylo přiděleno. To vše prosím v režimu a v souladu se zákonem č. 106/1999 
Sb.

Otázka 2: Na straně 15 přílohy v posledním odstavci (dokumentu neznámého původu, který není 
datován ani označen jménem zpracovatele) je uvedeno, že: „nebyla nalezena žádná korespondence 
ze dne 28. 1. 2014 mezi a panem starostou Ing. Persunem." Jak ie prosím možné, že 
nebvl v archivu města nalezen dokument odeslaný 28. 1. 2014 z datové schránky (PSI města do mé 
PS. který má jedinečné označení MUVIZ 002079/2014 / S MUVIZ 018046/2013? Tím, že byla 
existence tohoto dokumentu ZM zamlčena, došlo opakovaně k tomu, že členům ZM byl znovu 
předložen materiál v rozporu s ustanovením ČI. 4 odst. 5. Jednacího řádu Zastupitelstva města 
Vizovice.

Děkuji.

Příloha: „priloha_811500565J_Podklady_pro_ZMV_27.07.2020_bodu3


